quilibet eorum in solidum teneatur. Et insuper su

prascriptus albertinus taclis scripturis ad sancta dei

evangelia juravit se maiorem xviii . annorum et con

travenire occasione maioris etatis. vel aliqua alia ra

tione. pro quibus omnibus attendendis et observandis

et modo et nomine suprascripto . dom . marchionus

de palatio constituit se pro eis fideliter et specialem

debitorem in omni causa cum stipulatione promissa.

et obligando dicto massario nomine comunis brixie

se pel'sonaliter et omnia sua bona presentia et futura

pignori. Renuntiando omnibus statutis et ordina

menlis modis rationum comunis brixie factis et fa

cturis et omni suo juri et legum auxilio et beneficio

novc constitutiionis. Ita quod primo possit conveniri

conlitentis se se dictum jus et melioramentum no

mine comunis brixie que massario nomine comunis

brixie interdixit ei possessionem dicentes quod ne

sese dicto jure et melioramento ulterius intromittat.

cum comune brixie vult per se dictum jus et me

lioramentum de cetero per se et suos successoribus

corporaliter possidere.

Anno dom . Millesimo CCL . xxxun. хп . 1пд1

ctione.

Ego lafrancus lilerii de cazago notarios sacri pal

latii interfui et rogavit scripsi .

Ego brixianus de capriano sicut inveui in registro

comunis brixie sub signo et nomine predicti notario

scripsi.

CLXXXVI.

xl mndii 1284.

IV.

Emptio Comunis Bríxie /àcta de domìbus

contrata S. Augustíni.

inedito.

In Xpi nomine de iovis x1. mensis madii . ln cano

nica brixiensis . presentibus dom.dum bertolo man

sionario dicte canonice. rubeo apolonii ministralis .

comunis brixie . phino granarolo notario et bertolino

clerico filio mayfredi de retlloldesco test . rogatis .

Ibi dom. dum per iohannes de claris presbiter ес

clesie sancti augustini civitatis brixie . et дош . {еде—

ricus de cazago archipresbiter de herbusco clericus

eiusdem ecclesie , suo nomine et nomine et vice

nicolay de manerva clerici eiusdem ecclesie halientes

licentialn et auctoritatem a venerabili patre.domino

herardo de madiis dei gratia episcopo brixiensisU).

(I) Del vescovo Berardo Maggi ne parlano l’ab. Brunalì nelle

Vile de' SS. Bresciani, vol. I, pag. 98, nota HB, l’0dorici nelle Storie

faciendi presentem venditionem et omnia infrascripta

sicut conlinetur in carta facla per jacobum ferarini

notarium . д1е mercurii xi . madio.Millesimo infrascri

pto. Ac ecizlm de conscientia verbo et voluntate do

minorum oberti de pontecarali archidiaconus brixien~

sis . presbiter bonomi archipresbiter maioris . Alberti